



BEYOND BEEF[®] CRUMBLES

THESE TASTY, TENDER BITES ARE BOOMING WITH THE DELICIOUS FLAVOR AND TEXTURE OF GROUND BEEF, AND NONE OF THE FUSS OR FOOTPRINT. PERFECT ON PIZZAS, TACOS, OR IN CHILI, BEYOND BEEF[®] CRUMBLES ARE THE QUICK, TASTY AND EASY SOLUTION TO YOUR PLANT-BASED NEEDS.



  
@BEYONDMEAT
#GOBEYOND



BEYOND MEAT[®]

BEYONDMEAT.COM

BEYOND BEEF® CRUMBLES



Plain Crumbles

Nutrition Facts	
About 41 servings per container	
Serving size	1/2 cup (55g)
Amount per serving	90
	% Daily Value*
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 160mg	7%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 16g	29%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 5.1mg	30%
Potassium 100mg	2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories in a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, Pea Protein,* Expeller-Pressed Canola Oil, Rice Flour, Natural Flavors, Molasses (for color).

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Our products do not contain peanuts or tree nuts.



Italian Crumbles

Nutrition Facts	
About 41 servings per container	
Serving size	1/2 cup (55g)
Amount per serving	100
	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 460mg	20%
Total Carbohydrate <1g	0%
Dietary Fiber <1g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 18g	33%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 4.9mg	30%
Potassium 170mg	4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories in a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, Pea Protein,* Expeller-Pressed Canola Oil, Natural Flavors, Spices, Garlic Powder, Citric Acid.

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Our products do not contain peanuts or tree nuts.



Beefy Crumbles

Nutrition Facts	
About 41 servings per container	
Serving size	1/2 cup (55g)
Amount per serving	90
	% Daily Value*
Total Fat 3g	4%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	26%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 4.9mg	30%
Potassium 190mg	4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories in a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, Pea Protein,* Expeller-Pressed Canola Oil, Rice Flour, Spice, Natural Flavor, Tomato Powder, Contains 0.5% or less: Sugar, Potassium Chloride, Citric Acid, Salt.

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Our products do not contain peanuts or tree nuts.



Feisty Crumbles

Nutrition Facts	
About 41 servings per container	
Serving size	1/2 cup (55g)
Amount per serving	90
	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 110mg	4%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 14g	26%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 4.3mg	25%
Potassium 240mg	6%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories in a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Water, Pea Protein,* Expeller-Pressed Canola Oil, Spice, Rice Flour, Tomato Powder, Natural Flavors, Sugar, Potassium Chloride, Contains 0.5% or less: Citric Acid, Paprika Extract (for color).

*Peas are legumes. People with severe allergies to legumes like peanuts should be cautious when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. Our products do not contain peanuts or tree nuts.



DESCRIPTION	PRODUCT CODE	ITEM#	DOT#	DISTRIBUTOR#	CASE SIZE	CASE COUNT	TI x HI
BEYOND BEEF® PLAIN CRUMBLES	20	004013	608962		12.1875L" x 9.1875W" x 7.625H"	2 - 5 lb BAGS	15 x 8 120 CC/PALLET
BEYOND SAUSAGE® ITALIAN CRUMBLES	26	004368	609423		12.1875L" x 9.1875W" x 7.625H"	2 - 5 lb BAGS	15 x 8 120 CC/PALLET
BEYOND BEEF® BEEFY CRUMBLES	24	004276	609809		12.1875L" x 9.1875W" x 7.625H"	2 - 5 lb BAGS	15 x 8 120 CC/PALLET
BEYOND BEEF® FEISTY CRUMBLES	27	004412	609810		12.1875L" x 9.1875W" x 7.625H"	2 - 5 lb BAGS	15 x 8 120 CC/PALLET

Customer@BeyondMeat.com
119 Standard St. El Segundo, CA 90245

Distributor's Logo

